
 

Zarządzenie nr  73/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w „Regulaminie przyznawania i wypłacania uczestnikom stacjonar-

nych studiów doktoranckich na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu stypendium 

doktoranckiego i zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych” 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. 2017, poz. 2183 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W „Regulaminie przyznawania i wypłacania uczestnikom stacjonarnych studiów dokto-

ranckich na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu stypendium doktoranckiego 

 i zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie 

zadań projakościowych”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 72/XV R/2016 Rek-

tora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 sierpnia 2016 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1)   w § 16 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 w następującym brzmieniu: 

„ 5. Przepisu ust. 4 nie stosuje się w przypadku zatrudnienia doktoranta będą-

cego beneficjentem przedsięwzięcia, programu lub konkursu ogłoszonego 

przez NAWA, NCBiR, NCN lub międzynarodowego konkursu na realizację 

projektu badawczego.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek  

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 

PL 


